VISTO:

Universidad
Nacional
de Cordoba

Facultad de Ciencias Quimicas

Cordoba,

11 NOV 2014

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes

diplomas:

Apellido y nombres

Nota: 124

Documento

Carrera: 539 Doctorado en Ciencias Quimicas

Titulo:

1058 Doctor en Ciencias Quimicas

COMBA, FAUSTO NAHUEL
GOITEA, VICTOR ENRIQUE
GRASSI, DIEGO JAVIER

JALDIN FINCATI, JAVIER ROBERTO
KOMROVSKY, FABIAN

Titulo:

DNI: 30469720
DNI: 32137344
DNI: 26826259
DNI: 29334997
DNI: 30262599

1058 Doctora en Ciencias Quimicas

ARIAS, SILVINA LORENA
LORENC, VALERIA ERIKA
NOTA, MARIA FLORENCIA

Cantidad: 8

Articulo 2°.- Comun

solucion N°:

28

Prof.Dr, VICTOR GABRIEL MORON
Secretario Académico
Fac.de Ciencias Quimicas=UNC

DNI: 24385698
DNI: 29710445
DNI: 29603603
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Nacionalidad F. Nacim.

argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina

argentina

rectorado y archivese. *

14/09/1983
02/04/1986
12/10/1978
18/05/1982
06/07/1984

17/06/1975
01/09/1982
11/08/1982

Ing

2009
2009
2008
2008
2008

2009
2009
2009

Prof. Dr. GUSTA

F. Egreso

27/03/2014
06/08/2014
03/06/2014
22/09/2014
16/04/2014

14/08/2014
10/09/2014
13/08/2014

.CHIABRANDO

DE NO

Fac.de Ciencias Quimicas-UNC



