

Facultad de Ciencias Químicas

Córdoba.

1 1 NOV 2014

VISTO:

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el informe de la oficina pertinente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 124

Apellido y nombres	Documento	Nacionalidad	F. Nacim.	Ing	F. Egreso
--------------------	-----------	--------------	-----------	-----	-----------

Carrera: 539 Doctorado en Ciencias Químicas

Título: 1058 Doctor en Ciencias Químicas

DNI: 30469720	argentina	14/09/1983	2009	27/03/2014
DNI: 32137344	argentina	02/04/1986	2009	06/08/2014
DNI: 26826259	argentina	12/10/1978	2008	03/06/2014
DNI: 29334997	argentina	18/05/1982	2008	22/09/2014
DNI: 30262599	argentina	06/07/1984	2008	16/04/2014
	DNI: 32137344 DNI: 26826259 DNI: 29334997		DNI: 32137344 argentina 02/04/1986 DNI: 26826259 argentina 12/10/1978 DNI: 29334997 argentina 18/05/1982	DNI: 32137344 argentina 02/04/1986 2009 DNI: 26826259 argentina 12/10/1978 2008 DNI: 29334997 argentina 18/05/1982 2008

Título: 1058 Doctora en Ciencias Químicas

ARIAS, SILVINA LORENA	DNI: 24385698	argentina	17/06/1975	2009	14/08/2014
LORENC, VALERIA ERIKA	DNI: 29710445	argentina	01/09/1982	2009	10/09/2014
NOTA, MARÍA FLORENCIA	DNI: 29603603	argentina	11/08/1982	2009	13/08/2014

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

Prof. Dr. VICTOR GABRIEL MORON Secretario Académico Fac. de Ciencias Químicas-UNC



Prof. Dr. GUSTAVO A. CHIABRANDO

Fac. de Ciencias Químicas-UNC